
Ano

Ne

Sídlo PSČ provozovna/PSČ OK

2)

v okrese:

z toho v obci:

z toho v obci:

z toho v obci:

z toho v obci:

okres obec

muži
ženy

OK

Celkem

OK

Nejčastěší profese

1) kmenoví zaměstnanci; mají pracovní poměr uzavřen přímo se zaměstnavatelem, nezapočítávají se pracovníci na další pracovní poměr, na dohody, osoby na 
mateřské a rodičovské dovolené

a Jihomoravský kraj

Země původu:
Podíl zahr. kapitálu (v %):

Země původu:
Podíl zahr. kapitálu (v %):

VýhledAktuální stav

Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Brně

pracovníků v okrese 

4. AGENTURNÍ ZAMĚSTNANCI3) - CELKOVÝ POČET A NEJČASTĚJŠÍ PROFESE ZAMĚSTNÁVANÝCH AGENTURNÍCH PRACOVNÍKŮ
V OKRESE 

Smíšené (kombinace přechozího)
Soukromé

Druh vlastnictví (zaškrtněte)

osoby s těžkým zdravot. postižením (z celkového počtu OZP)

v ostatních 
okresech kraje:

cizinci z EU/EHP a Švýcarska (mimo občanů Slovenské republiky)

Název agentury

Vyberte prosím 
okres a poté obec z 
rozbalovacího 
menu. Okresy a 

obce lze zapsat i 

ručně, ale pouze 
jejich přesný název, 
tj. např. bez 
zkratek.

osoby se zdravotním postižením (OZP)

MONITOROVACÍ DOTAZNÍK

Statutární zástupce:
E-mail:

Tel.:

Hlavní předměty činností
CZ-NACE

Podle zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, poskytnuté informace z monitorovacího dotazníku slouží ke

sledování a vyhodnocování situace na trhu práce. Získaná data budou využívána pouze pro potřebu Úřadu práce ČR. Údaje o situaci na trhu

práce a struktuře pracovní síly jsou mimořádně důležité pro orgány regionální samosprávy, a to především při formulování její regionální

politiky a v oblasti vzdělávání. Z tohoto důvodu Úřad práce ČR provádí pravidelný průzkum kvalifikační skladby pracovní síly. 

Celkem za subjekt v Jihomoravském kraji

1. EVIDENČNÍ ÚDAJE ZAMĚSTNAVATELE
Název 

zaměstnavatele
IČO 

Družstevní
Komunální Státní

Vlast. sdružení pol. stran a církví

Předpokládaný stav k 
31.12.2018

z toho ženy

Mimo Jihomoravský kraj

Celkem za republiku

Stav k 31.12.2017

Počet 
zaměstnanců v 
přepočteném 
počtu (FTE) k 
31.12.2017

cizinci - občané Slovenské republiky   

cizinci z ostatních zemí  – celkem
nejčastější státní příslušnost cizinců (mimo občanů Slovenska)

3. KOLIK PRACOVNÍKŮ ZAMĚSTNÁVÁTE NA  ZKRÁCENÝ ÚVAZEK?

Zahraniční 
spoluúčast

2. POČET PRACOVNÍKŮ ZAMĚSTNAVATELE (VE FYZICKÝCH OSOBÁCH)1):

osoby ve věku 55+

2)Jihomoravský kraj tvoří okresy Blansko, Brno-město, Brno-venkov, Břeclav, Hodonín, Vyškov a Znojmo.

Pokud máte pracoviště ve více okresech kraje, vyplňte prosím dotazník za každý okres samostatně!

z toho pracující v důchodovém věku

1. ze 4 stránek



3)Agenturní zaměstnanci: zaměstnanec má pracovní smlouvu uzavřenu s pracovní agenturou, která mu současné pracovní místo u zaměstnavatele zprostředkovává

2. ze 4 stránek



4)

muži ženy 

OK

5)

muži ženy 
1

2

3

4

5

6

7

8

9 OK

OK

OK

OK

e-mailem na adresu: 
do datové schránky

syyztwe

poštou na adresu:
OKPolní 37, 639 00  Brno 39

Zákonodárci a řídící pracovníci

CZ-ISCO

Vysokoškolské
Celkem

Vyučení bez maturity
Vyučení s maturitou

5)Tabulka č. 6 navazuje na tabulku č. 2

4)Tabulka č. 5 navazuje na tabulku č. 2

Úřad práce České republiky - krajská pobočka v Brně

Úřadu práce České republiky - krajské pobočky v Brně

Základní a bez vzdělání

z toho
počet pracovníků  celkemVzdělání

magdalena.zukalova@uradprace.cz

5. STRUKTURA PRACOVNÍKŮ V OKRESE  PODLE NEJVYŠŠÍHO STUPNĚ VZDĚLÁNÍ K 31.12.2017

Instituce (např. VÚT, AVČR, Ústav...) Fakulta/ústav Město (např. Brno, Ostrava, ...)

10. POKUD VAŠE FIRMA SPOLUPRACUJE NA VÝZKUMU A VÝVOJI S VEŘEJNÝMI VÝZKUMNÝMI INSTITUCEMI (VČ. VŠ), UVEĎTE 
NÁSLEDUJÍCÍ INFORMACE O DVOU NEJDŮLEŽITĚJŠÍCH PARTNERECH (VČ. ZAHRANIČNÍCH)

Vyplněný dotazník prosím zašlete do 28. února 2018 jednou z uvedených možností:

příjmení, jméno:
e-mail:

kontakt. tel.:

 podpis: *
Zpracoval

Odborný výcvik a praxe

Spolupráce při školeníchSpolupráce při školeních Spolupráce při školeních

Odborný výcvik a praxe

8. SPOLUPRACUJETE V OKRESE SE ŠKOLOU (ZAŠKRTNĚTE) ?

Střední s maturitou (odborné a všeobecné)
Vyšší odborné

Úředníci (a administrativní pracovníci) 

Pomocní a nekvalifikovaní pracovníci

Řemeslníci a opraváři
Obsluha strojů a zařízení, montéři 

Pracovníci ve službách a prodeji

7. HODLÁTE-LI SNIŽOVAT NEBO ZVYŠOVAT STAVY PRACOVNÍKŮ V OKRESE  DO KONCE ROKU 2018, UVEĎTE V KTERÝCH PROFESÍCH 
(NAPŘ.  NÁZEV PROFESE 'UČITEL NA 2. STUPNI', KOMENTÁŘ 'UČITEL NĚMČINY').

Z toho 

absolventi 6)Název profese Komentář
Snížení 
(počet)

Zvýšení 
(počet)

7) vyplňujte ANO - NE

9. UVEĎTE PROSÍM POČET ZAMĚSTNANCŮ VE VÝZKUMU A VÝVOJI

Jiná oblast spolupráce

Oblast spolupráce

Vysoká škola 

Odborný výcvik a praxe

8) Doplňte číslici: (1) automatizace/robotizace procesů; (2) nové technologie; (3) informační systémy; (4) změna odbytu/poptávky trhu

6)
Doplňte písmenem dosažené vzdělání: (A) vyučení bez maturity; (B) vyučení s maturitou; (C) střední s maturitou; (D) vyšší odborné; (E) vysokoškolské

Celkem přepočet na plně zaměstnané
(dva poloviční úvazky = jedno pracovní místo)

Z toho s ukončeným VŠ vzděláním

Typ školního zařízení Učiliště Střední škola

Jedná se o 
dlouhodobě 
postrádanou 

profesi?7)

Kvalifikovaní pracovníci v zemědělství, lesnictví a rybářství

Důvod8)

Specialisté (vědečtí a odborní duševní pracovníci)
Techničtí a odborní pracovníci (a nižší zdravotničtí)

6. STRUKTURA PRACOVNÍKŮ V OKRESE  DLE KATEGORIE (CZ-ISCO) K 31.12.2017
z tohoPočet prac. 

Celkem
Kategorie zaměstnání

3. ze 4 stránek



* Dotazník odeslílaný v elektronické podobě není třeba podepisovat. Za účelem usnadnění dalšího zpracování 
Vás žádáme o zaslání vyplněného dotazníku přednostně v elektronické podobě, tj. ve formě souboru MS Excel - 
*.xlsx. Vyplněný monitorovací dotazník není třeba tisknout či skenovat do pdf či jpg. 
Děkujeme Vám za spolupráci při vyplnění dotazníku.

4. ze 4 stránek


